1

國立嘉義大學 110學年度

第 12次防疫專責小組視訊會議紀錄

時間：111年 6月 13日 下午 3時 30分

主席：張俊賢副校長

出席人員：如出席簽到表                                 紀錄：黃紹甄

壹、 主席致詞(略)

貳、 提案討論

提案一                                             提案單位：教務處

案由：本校因應疫情發展，110學年度第 3學期暑期課程擬延續 110學年度第 2學

期防疫授課演練，實施線上教學乙案，提請討論。

說明：其他實習、實作課程、體育及表演藝術因課程需求，學生必須到校上課，請

授課教師向學校提出申請(如附件)，惟進行實體上課時師生務必全面佩戴

口罩(特殊教學需求者，得以透明口罩代替)，且落實手部消毒，上課禁止

飲食。

決議：照案通過。

參、 臨時動議

提案一                                             提案單位：教務處

案由：本校因應疫情變化，110學年度第 3學期暑假期間，研究生申請學位論文考

試可採線上考試，提請討論。

說明：

一、 學位論文考試如採線上考試，須全程錄音及錄影，並確實填寫口試相關表

件、口試委員並簽名回傳各學系以利成績維護及保存。

二、 採線上考試之審定書，請依下列方式擇一辦理：

(一)多份審定書分別簽署：考試委員一人簽一張審定書，簽好後審定書分別送

回系辦(可用 PDF 檔、照片檔或紙本)，由系辦將審定書收集完成，學生再

將各審定書影本加入學位論文紙本內。

(二)同一份審定書紙本郵寄：將 1 份審定書及各考試委員之郵寄信封(寫好地

址)，寄出後再由各考試委員接龍寄，最後回到系辦，學生再將簽完名審定

書加入學位論文紙本內。

(三)同一份審定書電子郵寄：將審定書以 PDF 檔寄出給第一位考試委員，第一

2

位考試委員印出簽名後，掃描寄給第二位考試委員以此類推 (請以

1024*768dpi 以上解析度之掃描器進行掃描以維持影像清晰)，最後審定書

回到系辦，學生再將簽完名審定書加入學位論文紙本內。

三、 考試結果通知書處理方式：由各考試委員評分後分別送回系辦(可用 PDF

檔、照片檔或紙本)，系辧收集各考試委員評分當附件，最後「考試結果通

知書」需經指導教授與學系主管簽章後之紙本正本，送回所屬校區教務單

位。

決議：照案通過。

肆、散會時間(下午 3時 50分)

一、依本校 110 學年度第 12 次防疫專責小組決議：暑修課程進行防疫線上授課演練，有關
實習、實作課程、體育及表演藝術課程需求，學生必須到校上課，授課教師應填具本申
請表。

二、採固定座位、固定成員方式進行；如無法採固定座位時，請任課老師拍照或錄影留存。
三、授課教師進行授課時，強烈建議佩戴口罩，倘有特殊教學需求者，得以透明口罩代替；

學生應全程佩戴口罩且落實手部消毒，上課期間禁止飲食。
四、 教室應保持通風良好及定時清消，且上課操作設備機具需於課後妥善消毒。
五、 其他實習、實作課程、體育及表演藝術課程，悉依教育部 111 年 5 月 3 日修正「大專校院

因應嚴重特殊傳染性肺炎防疫管理指引」辦理。

國立嘉義大學 110 學年度第 3 學期暑修課程實體授課申請表

1 開課資料
學制 □學士班      □進修學士班 日期：  年  月   日

開課系所
課程代碼  學分數

2 課程名稱

3 課程資訊

上課時間：每星期__________            ；時段___________

 上課地點：                        修課人數：                 人

□實習課       □實作課        □體育課       □表演藝術課

4
防疫

措施規劃

□進出教室/實驗場域/實習場所時，全程配戴口罩，並落實手部清潔、消毒、
未配戴者禁止進入。

□執行體溫量測並記錄，體溫≧37.5℃，或呼吸道症狀者及身體不適者，應
立即就醫禁止進入教室。

□考試前後，以酒精、稀釋漂白水、次氯酸水等消毒液，針對教室/實驗場
域/實習場所之門把、課桌椅、電燈開關等處進行清潔消毒。

□其他規劃說明(請條列式說明)：

5
授課教師
資   料

姓名  手機號碼

E-mail

授課教師 系所(單位)主管核章

◎本表核章後逕送各校區教務單位備查

https://www.ncyu.edu.tw/files/bulletin/register/%e9%98%b2%e7%96%ab%e7%ae%a1%e7%90%86%e6%8c%87%e5%bc%951110503%e4%bf%ae%e6%ad%a3.pdf
https://www.ncyu.edu.tw/files/bulletin/register/%e9%98%b2%e7%96%ab%e7%ae%a1%e7%90%86%e6%8c%87%e5%bc%951110503%e4%bf%ae%e6%ad%a3.pdf